
Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców i 

przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 

 

Gmina Koźminek wraz z partnerami realizuje projekt pn.: „Cyfryzacja Gmin poprzez 

udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO”. 

Zakres rzeczowy projektu obejmuje realizację zadań przyczyniających się do rozwoju 

elektronicznych systemów komunikacji z mieszkańcami oraz systemów wspomagających 

funkcjonowanie administracji publicznej u Wnioskodawcy (lider: Gmina Ceków-Kolonia) 

oraz Partnerów i jednostek organizacyjnych: w Gminnej Bibliotece Publicznej w Cekowie-

Kolonii, w gminie Blizanów, w Gminnym Ośrodku Kultury w Blizanowie, w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Blizanowie, w gminie Brzeziny, w Zakładzie Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. 

z o.o., w gminie Mycielin, w Bibliotece Publicznej Gminy Mycielin, w gminie Lisków,  w gminie 

Szczytniki, w Gminnym Ośrodku Kultury w Szczytnikach, w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Szczytnikach, w gminie Koźminek, w Gminnej Bibliotece i Centrum Kultury  w Koźminku, 

w gminie Opatówek, w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Braci Gillerów  w Opatówku, 

w gminie i mieście Stawiszyn, w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej 

w Stawiszynie Sp. z o.o., w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Zbiersku, w Bibliotece 

Publicznej w Stawiszynie. 

Grupą docelową projektu są planowane do cyfryzacji instytucje publiczne oraz obsługiwani 

przez nich mieszkańcy i  przedsiębiorcy.  

Celem projektu jest poprawa jakości i dostępności do e-usług publicznych poprzez wdrożenie 

nowego katalogu e-usług publicznych, co w bezpośredni sposób przyczyni się do 

wzmocnienia zastosowań TIK dla e-administracji. 

Realizacja celów projektu przyczyni się do osiągnięcia następujących rezultatów projektu: 

użytkownicy nowych i zmodernizowanych publicznych usług, produktów i procesów 

cyfrowych (użytkownicy na rok): 4.500 

Wartość projektu: 10 198 732,53 zł 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 6 603 946,04 zł 

#FunduszeUE. 

 


